Supponit Manichaeos dicit Calixtus sub specie
catholica, quod fieri non potuit, si quis dicit cal:
solus ad ubi hanc speciem sumendam ex praecipuo
officiis fuerit.

Supp. 201. En con: Eucorinthi, ubi hanc habent et
... hanc oblatio in hunc ab hanc sanguine ut una,
etiam propter potest dicere infirmis: et sanguis
dicitur proferat hunc. jo. 6. 53.

R. auctoritate con: Eucorinthi movem in dicit quia
ratio evidenter falsa in hunc aet e minus fuerit
cum hanc quam cum in hunc specie dicitur in hunc.

hoc et sanguis dicitur proferat hunc et hunc quod
dicitur in hunc et hunc sanguinem dicitur et hunc
sub una specie et concomitantia in hunc quod
dicitur et hunc in eucharistia in hunc et ex sanguine
hoc et vivum. 200 quia in hunc solum panis
speciem indigne reus et ubi hunc et sanguinis
dicitur in hunc quod hunc in hunc ad con: hunc in hunc:

cum manducaverit panem hunc in hunc calice
dicitur indigne reus et hunc sanguinis dicitur in hunc
Supp. hunc nihil probat ex parte ecclesia: et hunc
in hunc in lege hunc quod extorquet nequitias: a:

quod communis olim infantibus et infirmis, sub una specie
data fuerit, hoc extorquet nequitias jo. 6. 53.

R. S. M. hunc nequitias, in exigent ut in lege hunc
hunc et hunc est:
solubis poterit in sola enumeratione comparat ut
reorum hunc adducta et ecclesia ad hunc hunc
calicis.

Sectio 2^{da}
De Sacrificio Eucharistico
Questio 1^{ma}
De Notione ac Definitione
Sacrificii Eucharistici.

1^{ma} sacrificia dicitur a suis faciendo. unde
generaliter e' ois actio qd tendit ad gloriam et
honorem dei ut elemosina largitio, divia laus
celebratio iuxta illud psalmi 49. ... Sacrificium
laudis honorificabilis me
2^{da} sacrificia vocabatur pro oblatio qd fiebat
in usu templi et ministrorum: sic primitia
et decima si sanguinem sacrificia vocabantur
3^{tio} Philippus Melancthon sic sacrificia definit...
memoriam si opus qd nos deo reddimus, utem
honore afficiamus. Sed male imo quia discri-
men e' inter bona virtuta opera, et sacrificia
iuxta illud opus bto ... misericordiam volo et si
sacrificia et i' ag: 16. ... melior e' obedientia
quam victimis qd 2^{da} quia iuxta augustinum
C. 8 de civitate dei e' ultimum unum e' sacrificia
actionum: ai si unum ta h' oia virtuta opera
sunt tota sacrificia. qd
4^{to} sic sacrificia definit Cassianus... gradus ois

Deo offertur. De parte male pro quia
definitio est in se huiusmodi et oblatio, sacrifici-
um nectitur sonat, si idem oblatio. Pro quia
exodi 24 et 35 deo offertur. dicitur lapides puri-
-fici, vixit etiam in se et ipso levitico immo
deo offeruntur ne in sacrificium dicitur prout
scilicet 3tio quia ex ote gentium usque ad sacrifici-
um usque altare, si in ad oblatioem. 3o
5to sacrificium in definitio a catholicis...
oblatio in sensibilibus et mystico ritu consue-
tum eiusdem oblatione in immolatione soli deo
per legitimam mysterium facta ad recognoscendum
suam eius in creaturas ois dominium.
Cuius definitionis argumenta patet in ex sola
terminorum explicatione
in diti oblatio, ha vox tenet locum generis, unde
patet sacrificium diti oblatio convenit cum
aliis pluribus nempe cum oblationibus primitivum,
decimant, bonorum operum etiam.
Pro diti in sensibilibus hoc iate hinc immutabiliter
perinde est, modo in sensibilibus, scilicet sacri-
ficium actus est oblationis quia hoc in unum
religionis et adulatione separatur obsequium suum
dependantiam suam deo ad honorem ipsi et
liberaliter hoc in actus sensibilibus in dicitur natus:
augustinus. C. i. de civitate dei sacrificium vocat
... invisibile sacrificium sacrum. hoc est. Igitur